PREFEITURA DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE. CEARÁ i\

PRTFÊITUNA DE
sÃo GoNçALO
DO AMARANTE

TERMO pE AUTUACAO

São Gonçalo do Amarante - CE, 06 de setembro de 2024.

Hoje, nesta cidade, na Secretaria de Assistência Social do Município de São Gonçalo do
Amarante - CE, autua-se o Processo Administrativo de ADESÃO No. AD-03 612024, cujo objeto
é a ADESÃO n ATA DE REGTSTRO DE PREçO PARA AQUTSTçÃO DE EQUTPAMENTOS E

lNsuMos DE TNFoRMÁTICA PARA MANUTENçÃO FUNCTONAMENTO DOS
PROGRAMAS, SERVIçOS E PROJETOS GERENCTADOS PELA SECRETAR¡A DE ASSTSTÊNCIA
soclAL Do MUN|cÍplo DE sÃo GoNçALo Do AMARANTE - cE, do que para constar, lavre
este termo. Eu, Gilberto Uchôa do Nascimento, Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal
de Assistência Social o subscrevo.

Atenciosamente,

GI c DO NASCIMENTO
Ordenador de Despesas

Secretaria de Assistência Social